HARMONOGRAM 
Testovanie 5 - 2018
21. november 2018 (streda)

Matematika
8:00 – 8:10 (10 min) úvodné pokyny, rozdanie OH a pomocných papierov
8:10 – 8:20 (10 min) rozdanie testov a oboznámenie sa s testom 
8:20 – 9:20 (60 min) administrácia testu z matematiky 
9:20 – 9:25 (5 min) zbieranie testov, OH a pomocných papierov
9:25 – 9:45 (20 min) prestávka 
Slovenský jazyk a literatúra
9:45 – 9:55 (10 min) úvodné pokyny k testovaniu a rozdanie OH 
9:55 – 10:05 (10 min) rozdanie testov a oboznámenie sa s testom
10:05 – 11:05 (60 min) administrácia testu zo slovenského jazyka a literatúry 
11:05 – 11:10 (5 min) zbieranie testov a OH
Záver testovania
11:10 – 11:30 (20 min) komisionálne zabalenie spätnej zásielky podľa pokynov po skončení testovania



HARMONOGRAM
Testovanie 5 - 2018
21. november 2018 (streda)
Žiaci so zdravotným znevýhodnením zaradení do 1. skupiny obmedzenia 
Matematika
8:00 – 8:10 (10 min) úvodné pokyny, rozdanie OH a pomocných papierov
8:10 – 8:20 (10 min) rozdanie testov a oboznámenie sa s testom 
8:20 – 9:35 (75 min) administrácia testu z matematiky 
9:35 – 9:40 (5 min) zbieranie testov, OH a pomocných papierov
9:40 – 10:00 (20 min) prestávka 
Slovenský jazyk a literatúra
10:00 – 10:10 (10 min) úvodné pokyny k testovaniu a rozdanie OH 
10:10 – 10:20 (10 min) rozdanie testov a oboznámenie sa s testom 
10:20 – 11:35 (75 min) administrácia testu zo slovenského jazyka a literatúry 
11:35 – 11:40 (5 min) zbieranie testov a OH 
Záver testovania
[bookmark: _GoBack]11:40 – 12:10 (30 min) komisionálne zabalenie spätnej zásielky podľa pokynov po skončení testovania
